
Direct Franche-Comté

SAVEURS

Nature

Beaufort

Figues

Poivre

Comté

Qté

Paradis du saucisson (49) 
Fabrication Auvergne

Brasserie SOMA (44)

BIERES BIO LOCALES Quantité

SAVEURS

Canard

Noisette

Herbes

Fumé

Sanglier

Qté

Prix 

21 €

12,50€

6,5 €

6,5 €

FROMAGES

Comté fruité 
10 mois

Comté fruité 
10 mois

Mont d’Or

Morbier

Morbier

Raclette au lait
cru

1kg

600gr

500 gr

1kg

1kg

INFORMATIONS ACHETEUR

NOM PRÉNOM

EMAILN° TÉLÉPHONE

RÈGLEMENT PAR  
 

ESPÈCES  CHÈQUE

20€

16€

10€

16,50€

16€

Poids Qté Prix unité

500 gr 11,50€

Direct Franche-Comté

SAUCISSES Quantité Prix 

8€
la pièce

Saucisse de Morteau 
de 350g

MERCI DE SOUTENIR NOS ÉQUIPES !

 BIÈRES

SAUCISSONS FROMAGES

SAUCISSE DE
MORTEAU

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL..........
saucissons

..........

...........€

..........€

..........
saucisses

..........
fromages

...........€

...........€

coffrets/bouteilles

*Idées Cadeaux*
LIVRAISON AVANT 
NOËL GARANTIE !

(blonde / 1 x 0,75L)

California Common
Bio

1 = 4,50€ / 3 = 12€ / 5 = 18€

https://www.facebook.com/gflorouxcanton https://www.instagram.com/gf.lorouxcanton https://gf-loroux-canton.fr

TOTAL
COMMANDE ....... , .... €

le marché
du gflc

Coffret de Noël 1
(1 bière de Noël + 2 bières de la gamme / 

3 x 0,75L)

Coffret de Noël 2
(1 bière de Noël + 2 bières de la gamme /

3 x 0,33L)

American Pale Ale
Bio 

(ambrée / 1 x 0,75L)

https://www.facebook.com/gflorouxcanton
https://www.instagram.com/gf.lorouxcanton
https://gf-loroux-canton.fr/

