



# LE MARCHÉ DU GFLC

♥ MERCI DE SOUTENIR NOS ÉQUIPES ! ♥



\*Idées Cadeaux\*  
LIVRAISON AVANT  
NOËL GARANTIE !



<https://www.facebook.com/gflorouxcanton>



<https://www.instagram.com/gf.lorouxcanton>



<https://gf-loroux-canton.fr>

## INFORMATIONS ACHETEUR

NOM  PRÉNOM

N° TÉLÉPHONE  EMAIL

RÈGLEMENT PAR  ESPÈCES  CHÈQUE



## SAUCISONS

Paradis du saucisson (49)

Fabrication Auvergne

1 = 4,50€ / 3 = 12€ / 5 = 18€

SAVEURS	Qté	SAVEURS	Qté
Nature		Canard	
Beaufort		Noisette	
Figues		Herbes	
Poivre		Fumé	
Comté		Sanglier	

**TOTAL** ..... saucissons ..... €

## FROMAGES

Direct Franche-Comté



FROMAGES	Poids	Qté	Prix unité
Comté fruité 10 mois	500 gr		11,50€
Comté fruité 10 mois	1kg		20€
Mont d'Or	600gr		16€
Morbier	500 gr		10€
Morbier	1kg		16,50€
Raclette au lait cru	1kg		16€
<b>TOTAL</b>		..... fromages .....	..... €



## BIÈRES

Brasserie Soma (44)

BIÈRES BIO LOCALES	Quantité	Prix
Coffret de Noël 1 (1 bière de Noël + 2 bières de la gamme / 3 x 0,75L)		21€
Coffret de Noël 2 (1 bière de Noël + 2 bières de la gamme / 3 x 0,33L)		12,50€
American Pale Ale Bio (blonde / 1 x 0,75L)		6,5 €
California Common Bio (ambrée / 1 x 0,75L)		6,5 €
<b>TOTAL</b>		..... coffrets/bouteilles ..... €

## SAUCISSE DE

## MORTEAU

Direct Franche-Comté



SAUCISSES	Quantité	Prix
Saucisse de Morteau de 350g		8€ la pièce
<b>TOTAL</b>		..... saucisses .....

**TOTAL  
COMMANDE**

..... , .... €